
 

COMUNE DI FRUGAROLO 

(Provincia di Alessandria) 

 

 

Determina del Responsabile 

del Servizio Tecnico Comunale 
 

 

            N. 48/T/15 
 

OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

“RIQUALIFICAZIONE IMPIANTO POLIFUNZIONALE ESISTENTE”. 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

CODICE CUP: B31E14000440004 

CODICE CIG: 62769742CF 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

PREMESSO che: 

- con propria Determina n. 24/T/15 del 30.05.2015 è stato approvato l’avviso per la ricerca di potenziali 

operatori economici interessati a partecipare alla gara d’appalto mediante procedura negoziata ed il metodo 

di gara; 

- con propria Determina n. 38/T/15 del 27.06.2015 si è preso atto degli operatori economici che hanno 

presentato manifestazione d’interesse e quindi invitati a partecipare alla procedura negoziata per l’appalto dei 

lavori di cui all’oggetto; 

VISTO in particolare, che è stato disposto di aggiudicare la gara con il criterio del prezzo più basso inferiore a 

quello posto a base di gara al netto dei costi per la manodopera e degli oneri degli oneri di sicurezza e che il 

prezzo offerto deve essere determinato ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. ed ai sensi dell’art. 

118 del D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.; 

VISTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data 14.07.2015 alle ore 12,30; 

RITENUTO necessario nominare la commissione giudicatrice per la gara di cui in oggetto; 

VISTA la dotazione organica attuale di questo Comune; 

RITENUTO di selezionare i commissari tra i dipendenti di questa amministrazione e del Comune di Sezzadio 

quali componenti della commissione i signori: 

- Presidente Geom. Alfredo Rosina (Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Frugarolo); 

- Commissario Dott. Marco Visca (Segretario Comunale); 

- Commissario Geom. Alessandro Ricagno (Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Sezzadio); 

VISTO il Testo Unico degli Enti Locali D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

VISTO lo statuto comunale; 

VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.; 

VISTO il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 23.05.2015; 

DETERMINA 

di nominare, per le ragioni esposte in narrativa, quali membri della Commissione per la gara inerente l’appalto 

dei lavori in oggetto i signori: 

 Geom. Alfredo Rosina Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Frugarolo, in qualità di Presidente; 

 Dott. Marco Visca Segretario Comunale, in qualità di Commissario; 

 Geom. Alessandro Ricagno, Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Sezzadio, in qualità di 

Commissario e Segretario verbalizzante; 
 

Frugarolo, lì 14.07.2015 
 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

                  Geom. Alfredo Rosina 



 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato in copia all’Albo Pretorio on-line, sul sito 

www.comune.frugarolo.al.it, 

 

PER GG. 15 DAL 15.07.2015 AL 30.07.2015 

 

Frugarolo, lì 15.07.2015 

 

              IL SEGRETARIO COMUNALE 

                            Dott. Marco Visca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

 

Frugarolo, lì _______________________ 

 

                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

                       __________________________________ 

 
 

 

 

 


